Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 01877977-9E7B5260-4A99BD41-B9E9EDC7
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 2195, DE 19 DE SETEMBRO DE 2019.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a comissão responsável pelo processo seletivo 2019/2020 do
Programa de Pós-Graduação em Ciências e Matemática (Educimat).

a) SIDNEI QUEZADA MEIRELES LEITE, matrícula SIAPE 1142323;
b) CARLOS ROBERTO PIRES CAMPOS, matrícula SIAPE 1118394;
c) EDMAR REIS THIENGO, matrícula SIAPE 1688366;
d) MANUELLA VILLAR AMADO, matrícula SIAPE 1354948;
e) MÁRCIA GONÇALVES DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 1018213;
f) MARIA AUXILIADORA VILELA PAIVA, matrícula SIAPE 297968;
g) RONY CLÁUDIO DE OLIVEIRA FREITAS, matrícula SIAPE 1508605;
h) ALESSANDRO POLETO OLIVEIRA, matrícula SIAPE 1690659.

Art 2º Atribuir à comissão o prazo de 29 de fevereiro de 2020 para a
conclusão dos trabalhos.

JADIR JOSE PELA
Reitor

		2019-09-19T16:40:37-0300